[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

от 10 июня  2014 года №  97
О внесении изменений в постановление от 23.05.2014 года № 79 «Об утверждении сметной стоимости ремонта участка автомобильной дороги по ул. Клубная                  с. Колчаново в  муниципальном образовании Колчановское сельское поселение в 2014 году»
     В связи с уточнением названия участка ремонтируемого объекта – автомобильной дороги, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации от 23 мая 2014 года     № 79 «Об утверждении сметной стоимости ремонта участка автомобильной дороги по ул. Клубная с. Колчаново в  муниципальном образовании Колчановское сельское поселение в 2014 году», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить сметную стоимость по ремонту участка  автомобильной дороги от дома № 1 до дома № 10 с. Колчаново ул. Клубная  в сумме 1516696,00 рублей (один миллион пятьсот шестнадцать тысяч шестьсот девяносто шесть рублей 00 копеек),   площадью 2282 м2» .
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   А. Н. Ралдугина – специалиста по ЖКХ, строительству и благоустройству администрации поселения.
И.о.главы администрации                                                               Б. Кукшегоров

А.Н.Ралдугин, 39326